Kissaliiton kouluttajat, päivitetty 5.5.2023
Vihreällä v.2023 koulutusjärjestelmän muutoksen myötä vanhentuneet koulutusoikeudet


Jaana Heikanen
NTK
jaana.heikanen@gmail.com
- Kasvattajan peruskurssi 
- Kasvattajakurssi B
- Assistenttikurssi
- Näyttelykurssi

Sanna Hietala
sanna.hietala@live.fi
- Kasvattajan peruskurssi 
- Genetiikan jatkokurssi 
- Kissojen värit 

Jaana Jyrkinen
KPT
castlemoors@gmail.com
- Kasvattajakurssi A-B

Milla Kuusisto-Jauhiainen
TKT puheenjohtaja
milla.kuusisto@kissaliitto.fi
- Kasvattajakurssi A-E

Arja Martikainen
arja.martikainen@kissaliitto.fi
- Kasvattajakurssi A-B

Pia Nyman
Kissaliiton varapuheenjohtaja
pia.nyman@surok.fi
- Kasvattajan peruskurssi
- Assistenttikurssi
Tiina Räsänen
TKT
tiina.rasanen@isrok.net
- Kasvattajan peruskurssi

Carin Sahlberg
TKT
carin.sahlberg@kissaliitto.fi
- Kasvattajakurssi A-E, myös
ruotsiksi
- Genetiikan jatkokurssi

Kaisa Savolainen, ELL
TKT, koulutusvastaava
lolcats.cattery@gmail.com
- Kasvattajakurssi A-E
- Genetiikan jatkokurssi

Heli Tepponen
htepponen@gmail.com
- Kasvattajan peruskurssi
- Kissojen värit
- Genetiikan jatkokurssi

Riikka Turpeinen
Kissaliiton puheenjohtaja
riiturpeinen@gmail.com
- Assistenttikurssi
Viivi Viuha
TKT
viivi.viuha@gmail.com
- Kasvattajakurssi A-E


